様式第７号（第５条関係）
地 下 水 採 取 量 報 告 書
　　　　　　　年　　　　　　　月　　　　　　　日
大 村 市 長　　　　　　　　　　　殿
住 所
届出者

氏 名

[連絡先　　　　　　　　　　　　　　　] [担当者名　　　　　　　　　　　　　　　]
大村市の地下水を保全する条例第12条の規定により、届出井戸での地下水採取量
の測定結果を下記のとおり報告します。
	届出井戸番号等

	（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	井戸の設置場所
	大村市

	井戸の能力等
	標準揚水能力

	㎥／分
	[定格出力

	ｋｗ
	口径

	㎜]

	測定の方法
	１．導水管に設置してある量水器を使用　　　[image: image1.bmp]
	②、⑤を記入する。

（参考のために③を記入する。）

	（該当する番号を○で囲み、指示に従って下表中の該当項目欄を記入して下さい。）
	２．ポンプの月間使用電力量から算出　　　　[image: image2.bmp]
	②、③を記入する。

	３．時間計の月間時間値と揚水能力から算出[image: image3.bmp]
	②、④を記入する。

	４．ポンプの運転時間と揚水能力から算出　 [image: image4.bmp]
	①、②を記入する。

採取量報告期間　　平成　　　　　年　　　　　月から　　平成　　　　　年　　　　　月まで
	報告する項目
	　　　月
	　　　月
	　　　月
	　　　月
	　　　月
	　　　月

	①日平均採取時間

（時間／日）

	②月間稼動日数

（日）

	③月間使用電力量

（kWh／月）

	④月間稼動時間

[時間計使用](使用)

	⑤月合計採取量

（㎥／月）

	主な地下水用途

	特　記　事　項
（水位・水質の状況など）

	届 出 番 号

（受理番号）

	※受理年月日
	　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　備 考　　　※印欄は記入しないで下さい。
地下水管理者又は代表者、事業所長等

並びに法人にあってはその名称及び所在地